
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
26/2025. (IX.19.) önkormányzati rendelete 

Zártkerti ingatlanok művelés alóli kivonásának lehetőségéről 
 

 

[1] E rendelet célja, hogy meghatározza azon zártkerti ingatlanok körét, amely ingatlanok 
tulajdonosa(i) a művelés alóli kivonást kérelmezheti(k) és ezáltal lehetővé tegye az ingatlan 
tulajdonosának kérelmére az ingatlan-nyilvántartásban zártkertként nyilvántartott ingatlan 
művelési ágának művelés alól kivett területként történő bejegyzését az ingatlan-
nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény által megteremtett lehetőséggel élve. 

[2] Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ingatlan-nyilvántartásról szóló 
2021. évi C. törvény 91. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A rendelet hatálya Budaörs 7289/15, 7306/7, 7312/5, 7313/2, hrsz.-ú ingatlanaira terjed ki. 

2. § 

Az 1. §-ban szereplő, az ingatlan-nyilvántartásban zártkertként nyilvántartott ingatlanok 
vonatkozásában kérelmezhető a tulajdonos által - az ingatlan-nyilvántartásról szóló törvény 
és a végrehajtására kiadott jogszabályban meghatározottak szerint – az ingatlan (vagy 
megosztása esetén meghatározott része) művelési ágának művelés alól kivett területként 
történő bejegyzése. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2025. szeptember 17.  
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István  
jegyző 



2 

A 26/2025. (IX.19.) önkormányzati rendelet 2025. szeptember 19. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 


